PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 494/2025                                                             Ivoti, 05 de novembro de 2025.

Exmo. Senhor:

ISSUR KOCH

Deputado Estadual

                      Ao cumprimenta-lo cordialmente, aproveitamos a oportunidade para lhe

agradecer pela doação das vestimentas aquáticas ao Corpo de Bombeiros de Ivoti.

                            Atenciosamente,

MARLI HEINLE GEHM                                               ARLEI PAULO MALLMANN

Vereadora PP                                                                       Vereador PP

		2025-11-05T16:19:32-0300
	Brasil
	MARLI HEINLE GEHM
	Assinador Serpro

		2025-11-05T16:20:10-0300
	Brasil
	ARLEI PAULO MALLMANN
	Assinador Serpro